5.658.060,   expedida  en   Guavata  -  Santander,   cuyo  objeto  es  "ADQU/S/C/6IV  DE
SISTEMA  ESPECIALIZADO  DE  BACKUP  PARA  SOPORTE  DE  CARACTERISTICAS
DE /IVMU7AB/i/DAD",  conforme a las especificaciones establecidas en  los terminos de
la convocatoria  pdblica  No.  012 de 2025,  por valor de CUATROCIENTOS  SESENTA Y
DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE
($462.362.600,00),  lvA INCLUIDO.

ARTICULO SEGUNDO: Notmcar al sefior Yesid Efren Santamaria Ardila, identificado con
cedula de ciudadania N°. 5.658.060, expedida en Guavata -Santander, en la Av. Carrera
45 No.118 -68 Edifice Sonda,  Bogota, telefonos: 318 2800485 -314 6250635, correos